

JAGERKILDE HOLDING ApS

CVR-nr.: 33577141

Gammel Køge Landevej 55 4
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Carsten Daner Villiam Jagerkilde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAGERKILDE HOLDING ApS
Gammel Køge Landevej 55 4
2500 Valby

CVR-nr: 33577141
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve formueforvaltning og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 3.451, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 27.781 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.225	-8.125
Bruttoresultat		-3.225	-8.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.225	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-25.089
Øvrige finansielle omkostninger		-935	-694
Ordinært resultat før skat		-4.160	-33.908
Skat af årets resultat		709	2.646
Årets resultat		-3.451	-31.262
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-78.425
Overført resultat		-3.451	47.163
I alt		-3.451	-31.262

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		3.356	2.646
Tilgodehavender i alt		3.356	2.646
Omsætningsaktiver i alt		3.356	2.646
AKTIVER I ALT		3.356	2.646

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-53.336	-53.336
Overført resultat		-54.445	-50.994
Egenkapital i alt		-27.781	-24.330
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.527	24.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.610	2.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.137	26.976
Gældsforpligtelser i alt		31.137	26.976
PASSIVER I ALT		3.356	2.646

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	53.336
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	53.336
Nettoopskrivninger primo	-53.336
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-53.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARENA Marketing Partner, Valby	100%	-379.764	92.368

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0